



À PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- CE
PROCESSO: Nº 049/2022/PP/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CÂMERAS E ACESSÓRIOS PARA MONITORAMENTO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	KIT COM 08 CÂMERA DE SEGURANÇA COM RESOLUÇÃO DE 1 MP, VISÃO NOTURNA, PESO APROXIMADO: 150G, RESOLUÇÃO HD, CONECTIVIDADE LAN, POTÊNCIA 2,2W, RESISTÊNCIA A ÁGUA IP66, TIPO BULLET. DVR 8 CANAIS, RESOLUÇÃO 720P HD, ENTRADAS: 8 CANAIS BNC + 2 CANAIS IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR, ÁUDIO NO PROTOCOLO HDCVI: TODOS OS CANAIS BNC CONFIGURADOS NO PROTOCOLO HDCVI SÃO COMPATÍVEIS COM CÂMERAS QUE POSSUEM MICROFONES EMBUTIDOS OU ENTRADAS DE ÁUDIO, SAÍDA DE VÍDEO (MONITORES): 1 HDMI, 1 VGA E 1 SAÍDA ANALÓGICA BNC, COMPRESSÃO DE VÍDEO E ÁUDIO: H.265+, H.265, H.264+, H.264H, H.264, H.264B / G.711A, G.711U, PCM, AAC, REPRODUÇÃO SÍNCRONA: 1/4/8, INTERFACE DE REDE: RJ45 (10/100MBPS), THROUGHPUT: 40MBPS. COM INSTALAÇÃO.	INTELBRAS	KIT	58	R\$ 2.899,00	R\$ R\$ 168.142,00
02	KIT COM 16 CÂMERA DE SEGURANÇA COM RESOLUÇÃO DE 1 MP, VISÃO NOTURNA, PESO APROXIMADO: 150G, RESOLUÇÃO HD, CONECTIVIDADE LAN, POTÊNCIA 2,2W, RESISTÊNCIA A ÁGUA IP66, TIPO BULLET. DVR 16 CANAIS, RESOLUÇÃO 720P HD, ENTRADAS: 16 CANAIS BNC + 2 CANAIS IP OU 10 CANAIS IP NO MODO NVR, ÁUDIO NO PROTOCOLO HDCVI: TODOS OS CANAIS BNC CONFIGURADOS NO PROTOCOLO HDCVI SÃO COMPATÍVEIS COM CÂMERAS QUE POSSUEM MICROFONES EMBUTIDOS OU ENTRADAS DE ÁUDIO, SAÍDA DE VÍDEO (MONITORES): 1 HDMI, 1 VGA E 1 SAÍDA ANALÓGICA BNC, COMPRESSÃO DE VÍDEO E ÁUDIO: H.265+, H.265, H.264+, H.264H, H.264, H.264B / G.711A, G.711U, PCM, AAC, REPRODUÇÃO SÍNCRONA: 1/4/8, INTERFACE DE REDE: RJ45 (10/100MBPS), THROUGHPUT: 40MBPS. COM INSTALAÇÃO.	INTELBRAS	KIT	2	R\$ 5.999,00	R\$ 11.998,00

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce



03	FONTE CHAVEADA 12 VOLTS 50A 600W BIVOLT	INTELBRAS	UND	60	R\$ 131,00	R\$ 7.991,00
04	HD INTERNO LTB, TAMANHO 3,5", SATA III, TECNOLOGIA HDD, VELOCIDADE 7200 RPM	SEBKO	UND	60	R\$ 550,00	R\$ R\$ 33.000,00
05	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO 23BR 1 9MM X 2METROS	IMPERIAL	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
06	FITA ISOLANTE 5 METROS X 1 8MM PRETA	IMPERIAL	UND	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
07	CABO COAXIAL CFTV CAMERAS SEGURANÇA 4MM BIPOLAR 80% 100 METROS	MAX AMPER	CAIXA	20	R\$ 93,20	R\$ 1.860
08	CABO DE REDE MC8CBR MULTI CAMN CFTV 300 METROS	EXBOM	CAIXA	10	R\$ 75,50	R\$ 755,00
09	CAIXA PLASTICA CÂMERA CFTV ,ORGANIZADORA	STILUS	UND	496	R\$ 12,00	R\$ 5.952,00
10	CONECTOR BNC MACHO BORNE PARAFUSO P1 CAMERA	HCL	UND	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
11	CONECTOR PLUG P4 MACHO COM BORNE P1 CFTV CAMERA FONTE	HCL	UND	200	R\$ R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
12	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI P/ VGA C/ SAIDA P2 DE ÁUDIO	OXE	UND	21	R\$ 23,00	R\$ 483,00
13	CONECTOR ADAPTADOR VGA MACHO X RJ45 P1 CABO DE REDE	FAST	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
14	BALUN PASSIVO VB 501 P	INTELBRAS	UND	250	R\$ 47,00	R\$ 11.750,00
						R\$ 247.271,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 247.271,00 (duzentos e quarenta e sete mil duzentos e setenta e um reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: de acordo com edital

DADOS DA EMPRESA:

PROPONENTE: ALAN CESAR F DE SOUSA	ENDEREÇO: Hermenegildo Martins nº 254 BAIRRO: patronato – Nova Russas CE CEP: 62.200.000.	
CNPJ: 38.147.279/0001-03	CGF: 06.16596-8 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 12511	
BANCO: Banco do Brasil	AGÊNCIA: 1409-5	CONTA CORRENTE: 38365-1
E-MAIL: ATIVASERVICONR20@GMAIL.COM		
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
NOME: ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA	RG nº: 20070372831	CPF nº: 051.592.163-75
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO	FONE: (88) 992084879	

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce



- 3- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência desde edital
- 4- O licitante deverá atender a todas as exigências no termo de referência – Anexo I, bem como as normas do edital., sob pena de desclassificação.
- 5- O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- 6- Declaramos que, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indireta sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo do contrato

NOVA RUSSAS- CEARA 19 DE JULHO DE 2022

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ: 38.147.279/0001-03


ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA
RG Nº20070372831
CPF Nº 051.592.163-75
PROPRIETARIO

ALAN CESAR F DE SOUSA
CNPJ :38.147.279/0001-03
Rua Hermenegildo Martins nº 254- Nova Russas -ce

